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OFICIO PRESIDENTE: CERTIDAO n® 39/2013
Séo Rogue, 29 de abril de 2013.

i,
F o

Excelentissimo Senhor Prefeito,

, - Nos fermos da Lei n® 2.740, de 05/12/2002 em seu
artigo 12, paragrafo Unico, solicito os bons oficios de Vossa Exceléncia junto a
Prefeitura, no senfido de que seja prowdonc:ada 5 expedrgao de Certidao, solicita ™
nova Certidao, para fins de denominagao, da . via conhecida como “Rua 5,;_}
Particular”, com inicio em trechona altura do imével de n° 367 da Rua Antonio
dos ‘Santos Sanfinho e término na- Escola Roque Verani (crogui anexo),’
informando se tal via & oficial & se possui denommacao oficial, bem como mrormar '

' suas dimensdes, inicio e término. e se a mesma é de dominio publico. Em
sendo informar desde guando, ou ao menos. se o é ha mais de 05 (cmco)
anos. - s

Sohc:itamos amda junto a C:RTIDAO a anexacao de |

mapa ou planta do focal. : :
informamos ainda gue fal pedido foi feito através do W
Diicio ‘vereador n® 374/2010, na época, encaminhado pelo Oficio Presidente .
00252/2010 que deu origem a Certiddao 0058/10 {coOpia anexa), 2 aual é
'eguivocada. pois informa dgue a via em guestdo é a2 Travessa dos Pinheiros e,
' como se v& no croaui anexo. trata-se de via paralaia a8 Rua_ Anionio dos

Sanfos Sa'ztmho

. Na certeza de que dispensara especial atencao ao
- pedido, desde ja agradecemos, renovandc nossos.mais sinceros protnstos de
eievada eslima e de distinfa consideracao.

) Atenciosamente,

y40%;
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA DON!ZET

P ide -
residents J(DONIZE £ CARTEIRD)

Vereador
o .

Ao

Excelentissimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de Sao Rogue — SP

PROTOCOLO N° CETSR 29/04/2073 - 17:06: :;1 03361/2013
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OFICIO VEREADOR n° 00374/2010 *

.

S0 Rogue, 18 de maio de 2010.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Nos termos da Lei n® 2.740, de 05/12/2002 em seu.
artigo 12, paragrafo Gnico, solicito os bons-: oficios” de Vossa Exceléncia junto a
Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a eXp_edlgao de Certidao, para fins
de denominacéo, da via conhecida como “Rua Particular”, com inicio em trecho
na altura do imoével de n°® 367 da Rua Antonio dos Santos Santinho e término na
escola Roque Verani, Vila Aguiar, informando’ se tal via & oficial e se possui
denominacao oflc;al bem como _informar suas dimensdes, inicio e término e, se é
de dominio publico. Sendo, informar desde quando. ou ao menos, se o € ha mais

de 05 {cinco) anos. -

' Caso ndo haja informagéo sobre b tempo de dominic
publico da via, solicitamos ainda que conste da Cerfiddo se ha, no cadastro
imobiliario da Prefeitura, imovel Jocaiizado na mesma e ha quanto tempo

conforme precettua a lei 3.134 de 08/02/2008. :
_Solicitamos, ainda. junio 3 CERTIDAO a anexacio de

4

crogui ou mapa do ,Iocai.

: Na cerfeza de-que dlspensara especial atengao ao pedido,
) desde ja agradego renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de
disfinta consideracéo. '

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
: Vereador
| .

Ao :
Excelentissimo Senhor
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO CHULA

DD. Presidents da Camara Mummpal de Sao Roque — SP
PROTOCOLO N° 04370/2010-451




OFiCIO PRESIDENTE n® 00252/2010

" a0 Rogue, 19 de maio de 2010.

- Excelentissimo Senhor Prefeaito, .-

!

Em atencéo ao pedido do Vereador Donizete Plinio Antonio
de Moraes, através do Oficio 0374/2010 (copia anexa), solicito a Vossa Exceléncia a
gentileza de provsdenctar junto ao setor competente, a expedicao de Certldao para
fins de denominagao, da via conhecida como “Rua Particular”, com inicio em -
trecho na altura do imével de n° 367 da Rua Antonio- dos Santos Santmho e
término na escola Roque Verani, Vila Agu:ar informando se tal via & oficial e se .
possui denominagao oficial, bem como informar suas dimensées, inicio e término
“g, se é de dominig publico. Sendo, mformar desde guando, ou ao menos, se o &

ha mais de 05 {cinco} anos.
- Caso nao haja mformag:ao sobre o tempo de domlmo

pubhco da wa, solicitamos ainda que conste da Cerfiddo se ha, no cadastro
imobilidrio da Prefeitura, imovel localizado na mesma e héa quanio tempo
conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. :

Solicitamos, amda, junto a CERTIDAO a_anexacdo de

‘crogui ou mapa do local.

Agradeco e aprovelto 0 ensejo para renovar 'a Vossa

Exceienc;a meus protestos de estimae consrderacao

Atenciosaments,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA-
Presidente

Ao

Excelentlssmo Senhor ]

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefelto da Esténcia Turistica de 8¢ Rogue — SP

" . PROTOCOLQ N° 04395/2010
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CERTIDAO N°0058/10

Certiﬁco, conf&)rf};ze solicitado atrévés doJ'Oﬁ'ci,O Presidente n° 00252/201 0,
g Camara Mumczpa/ da Estdncia Turzstzca de Sao Roque que a via
'con/?eczda COMO Rua Par icular”, com inicio em trecho na altura do zmovel
de n 36 7 da Rua Anzomo dos S(JHZO;? Sanrinho .é';,‘érmino na e¢-cola ROgue
Verani, Vila Acruza; é ofcza[zzada com 0 nome de vaessa dos thezros
conforme ) Decrezo n® 1231 a’e 1571 7/]976 conra com 300,00 mez‘ros de
compmmenfo po 6,00 metros de largura, ¢ de domzmo publico a mats de
cinco (03) anos. O referido é verdade. Eu\\\yﬁ ﬁand}a Aparecida Accussi
Nogueira), dlgllel e pmwdenczez a impressdo. Eu S Qh@ﬁ;&a Fortis
Ribotta), Chefe de Divisioe de_Arﬂqmtetum, cerriﬁquei aosnove dias do més

L

de setembro do ano de dois mil e dez.=.=.=.=.




., PREFEITURA DA ESTANCIA
TURISTICA DE SAO ROQUE

E S T A D O D E s A O P A UL O
“Séo Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Oficio n.° 106/2013 - DPM
Sdo Roque, 23 de maio de 2013.

Referéncia: Oficio Presidente Certidsio n.® 39/2013 - Db 264‘6 C«’"—‘ f%"— o

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Oficio em referéncia, procedemos ao encaminhamento da
Certiddo n® 068/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisio de
Fiscalizacao e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e aprego.

Diretor do Departatkeatt de Plangjamento € Meio Ambiente.

[Imo. Sr.
Rodrigo Nunes de Oliveira ' I
Vereador Presidente

Cémara Municipal da Estdncia Turistica de Sdo Roque

odrigo Nunes de OFVElr2

res;dente
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DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISAO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDAO N°. 068/13

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Presidente n° 39/2013, da Cimara
Municipal da Estancia Turistica de Sdo Roque, a via em questdo, ¢ oficial, ndo possui
denominagdo oficial, contam com 140mts de extensdo e 12mts de largura, tem inicio na

Rua Albertino de Castrg Prestes ¢ término em propriedade particular. Segue anexo o

croqui do local. Eu

a impressdo. Eu,~ e

<

Fiscalizagdo ¢
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